
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1562/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12919554 124542
6

Алекберов Омар Захраб ОГЛИ 028352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

150,000

2 12867760 124542
6

Василик Михайло Вікторович 151814 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

170,000

1



3 12819185 124542
6

Кисельова Тетяна В`ячеславівна 11687674 EP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

4 12889808 124542
6

Ладик Антон Дмитрович 028638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

184,000

5 12932220 124542
6

Лелюшок Олег Васильович 43531012 KX 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

150,000

6 12776063 124542
6

Марініченко Володимир Костянтинович 37241088 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

7 12718599 124542
6

Мельченко Андрій Олегович 088500 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

8 12977094 124542
6

Молчанов Тимофій Сергійович 028565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

130,000

2



9 12906179 124542
6

Панасюк Андрій Артурович 46048652 HP 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

170,000

10 12813220 124542
6

Савеленко Сергій Сергійович 086879 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

11 12917832 124542
6

Скрипченко Олексій Євгенович 028291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

180,000

12 12807774 124542
6

Соломко Сергій Анатолійович 075840 C16 26.06.2016 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

13 12910921 124542
6

Титаренко Володимир Володимирович 066717 M19 30.04.2019 
Диплом магістра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

14 12873455 124542
6

Харченко Андрій Ігорович 036031 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

163,000

3



15 12833048 124542
6

Чава Катерина Сергіївна 078795 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

175,000

16 12829805 124542
6

Шолудько Олена Вячеславівна 15091568 KB 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12743376 124542
5

Слободенюк Захар Геннадійович 33821934 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094507 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

168,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12852158 120600
6

Зейрук Ярослав Сергійович 028665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083916 Літаки і 
вертольоти

150,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795904 120600
7

Колков Олександр Олександрович 036562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009845 Обладнання 
повітряних 
суден

129,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12889339 120518
8

Алексєєнко Михайло Вікторович 037073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076096 Енергетичний 
менеджмент

135,200

2 12795031 120518
8

Бадло В`ячеслав Сергійович 037274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056875 Енергетичний 
менеджмент

141,200

3 12812751 120518
8

Борецький Максим Олександрович 037257 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045137 Енергетичний 
менеджмент

145,600

4 12828380 120518
8

Пержу Денис Вікторович 037301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045197 Енергетичний 
менеджмент

146,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800011 118810
8

Кручинін Дмитро Сергійович 29874663 KB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

193,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12920192 119627
1

Юхта Іван Андрійович 028646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083630 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

160,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12750689 124517
2

Гавриш Ілля Дмитрович 233152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

175,000

2 12996904 124517
2

Геращенко Антон Сергійович 036567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

177,000

11



3 12967629 124517
2

Самокіша Костянтин Ігорович 43891484 KB 31.10.2012 
Диплом магістра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

165,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12982816 113946
4

Мельник Назар Олегович 028688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067245 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

149,400

2 13004099 113946
4

Оліксейчук Миколай Анатолійович 028687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002460 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

135,800

3 13010094 113946
4

Осиченко Юрій Юрійович 028685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047525 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

132,200

13



4 12960237 113946
4

Стрижак Євген Дмитрович 028678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083801 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

150,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12811765 113928
2

Адаменко Юрій Ігорович 037069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064591 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

161,800

2 13021303 113928
2

Волинець Максим Олександрович 037076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037231 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

158,400

15



3 13042372 113928
2

Гришко Валентин Володимирович 037075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066785 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

160,000

4 13029155 113928
2

Онищик Владислав Олексійович 076741 B23 13.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076273 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

143,200

5 12879756 113928
2

Скрипка Владислав Іванович 037269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059896 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

156,600

6 12885504 113928
2

Скрябін Владислав Євгенович 037255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023819 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

158,200

7 12971434 113928
2

Федоров Богдан Володимирович 037299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056963 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

158,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12932655 124537
5

Безпалий Дмитро Віталійович 113558 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

130,000

2 13016570 124537
5

Демченко Микита Сергійович 073823 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

140,000

17



3 12932712 124537
5

Калішенко Максим Юрійович 073898 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

115,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974314 113928
1

Бовгиря Максим Данилович 028683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045671 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,400

2 13047476 113928
1

Гавриш Сергій Сергійович 100722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097687 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

122,800

19



3 13007731 113928
1

Майборода Владислав Вадимович 100728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022409 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

135,400

4 12931137 113928
1

Садовий Михайло Володимирович 067941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053011 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

137,600

5 13006791 113928
1

Скорупич Максим Анатолійович 100730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018472 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12731527 115595
3

Гмирянський Олександр Олегович 037067 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009719 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

154,000

2 12727099 115595
3

Ларіонов Денис Ігорович 037308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015562 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

156,400

21



3 13038677 115595
3

Логінов Георгій Валерійович 037060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088008 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

152,200

4 13009884 115595
3

Якубовський Назар Віталійович 037061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051505 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

161,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1562/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12712279 115575
9

Куліченко Павло Павлович 001662 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

108,000

2 12942650 115575
9

Макаренко Анатолій Віталійович 32971508 KB 30.07.2007 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

100,000

23



3 12982483 115575
9

Наумовський Юрій Петрович 100725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

160,000

4 12803223 115575
9

Співак Максим Васильович 33829027 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

116,000

5 13014958 115575
9

Стужук Владислав Сергійович 100727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,000

6 12976389 115575
9

Тодорюк Олександр Дмитрович 001670 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

7 13014424 115575
9

Цвітков Андрій Олексійович 100719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

156,000

8 12814141 115575
9

Шевченко Іван Анатолійович 028695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

24


